2

[image: image1.jpg]Y V4

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 224
LXXII сессия                                                                                          IV созыва
14 августа 2023 года                                                                     пос. Таманский

О признании утратившим силу решение LXXXI сессии III созыва Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от   25 апреля 2019 года № 324 «О Порядке ведения Реестра муниципальных служащих в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района»
В связи с приведением в соответствие действующему законодательству муниципальных правовых актов, Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение LXXXI сессии Совета Новотаманского  сельского поселения Темрюкского района от 25 апреля 2019 года № 324 «О Порядке ведения Реестра муниципальных служащих в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставить за главой Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (Гуменюк) и постоянной комиссией Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны окружающей среды, экологии, прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Хлюстова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новотаманского

сельского поселения

Темрюкского района

___________  А.Д. Гуменюк

« 14 » августа 2023 года
	Председатель Совета

Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района
_____________     М.И. Филенкова
« 14 » августа 2023 года